

# Møllers malerfirma ApS

Bystrædet 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 75 07 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

---

Allan Norre Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Møllers malerfirma ApS

Bystrædet 6

9490 Pandrup

CVR-nr.: 37 75 07 19

Stiftet: 26. maj 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Norre Møller

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed indenfor malerfaget.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.195.262 kr. mod 2.044.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.210 kr. mod 11.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, således selskabet kan fortsætte sin drift i 2020, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.195.262</b>	<b>2.044.441</b>
2 Personaleomkostninger	-1.242.746	-1.980.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.000</u>	<u>-14.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.484</b>	<b>50.170</b>
Andre finansielle indtægter	2.800	400
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.215</u>	<u>-30.649</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.899</b>	<b>19.921</b>
Skat af årets resultat	<u>16.689</u>	<u>-8.529</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.210</b>	<b>11.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	11.392
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.210</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.210</b>	<b>11.392</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.372	33.872
Materielle anlægsaktiver i alt	89.372	33.872
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.372</b>	<b>33.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.080	63.500
Varebeholdninger i alt	65.080	63.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.361	538.623
Udsudte skatteaktiver	9.953	0
Andre tilgodehavender	34.082	211.143
Periodeafgrænsningsposter	0	5.985
Tilgodehavender i alt	473.396	755.751
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>538.476</b>	<b>819.251</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>627.848</b>	<b>853.123</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-74.486	-276
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.486</b>	<b>49.724</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.736
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	327.362	388.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.401	43.278
Selskabsskat	0	836
Anden gæld	278.571	363.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.334	796.663
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>652.334</b>	<b>796.663</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>627.848</b>	<b>853.123</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, således selskabet kan fortsætte sin drift i 2020, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.128.382	1.771.045
Pensioner	100.868	187.165
Andre omkostninger til social sikring	13.496	22.061
	<u><b>1.242.746</b></u>	<u><b>1.980.271</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.215	30.649
	<u><b>32.215</b></u>	<u><b>30.649</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-276	-11.668
Årets overførte overskud eller underskud	-74.210	11.392
	<u><b>-74.486</b></u>	<u><b>-276</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7,1 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 - 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.